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FK PARDUBICE 

 

 

FK ÚSTÍ NAD LABEM FC PETRŽALKA (SVK) FC TEMPO PRAHA 

 

  

 

 

 

 
ZAGLEBIE LUBIN (PL) 1.FC SLOVÁCKO OLYMPIC WROCLAW (PL) FC ZBROJOVKA BRNO 

 

 

 

 

 

  

 
DOBRUŠKA / OPOČNO FK LETOHRAD FK INTER BRATISLAVA (SVK) FK KOLÍN 

 

 

 

 

 

 

 

 

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM MFK CHRUDIM RMSK CIDLINA NOVÝ BYDŽOV FC SPARTAK RYCHNOV N/K 

 

 

 
 
 
 

 

 FC HRADEC KRÁLOVÉ  

 

 

 

 



PROPOZICE U 11 
 

PROPOZICE HALOVÉHO TURNAJE 

ZIMNÍ JAKO CUP 2017 

 

 

DATUM KONÁNÍ: 17. a 18. února 2018 

MÍSTO KONÁNÍ:  sportovní hala Třebeš Hradec Králové a sportovní hala Předměřice nad Labem 

PREZENTACE TÝMŮ: půl hodiny před prvním utkáním 

ORGINIZÁTOŘI   Hala TŘEBEŠ  - Ondřej Trojna – 734 703 169, o.trojna@seznam.cz 

TURNAJE:  Hala PŘEDMĚŘICE - Šárka Šábrtová – 724 336 915, sabrtova@seznam.cz 

STARTOVNÉ:  3 000,- Kč 

POČET ÚČASTNÍKŮ: 20 týmů 

KATEGORIE:  U11 – ročník 2007 a mladší 

SYSTÉM TURNAJE: První den čtyři skupiny po pěti, druhý den čtyři skupiny po pěti z toho dvě o umístění na 1. – 10. 

místě (první a druhý tým ze základních skupin a dva nejlepší týmy na třetích místech). Další dvě 

skupiny po pěti o umístění na 11. – 20. místě (čtvrté a páté týmy ze základních skupin a nepostupující 

týmy ze třetích míst). Následuje semifinále a zápasy o konečné umístění. Pro určení pořadí týmů na 

třetích místech rozhoduje: 1. Počet bodů, 2. Rozdíl skóre, 3. Počet vstřelených branek, 4. Los. 

POČET HRÁČŮ:  4+1, maximálně 14 na soupisce 

HRACÍ DOBA:  V sobotu 1x 20 minut, v neděli 1x15 minut 

ROZHODČÍ:  Delegovaní rozhodčí KFS 

HRACÍ ŘÁD: Podle pravidel malé kopané s úpravou na podmínky haly, hrají hráči patřící do dané věkové kategorie 

a mladší. Protesty proti poplatku 500,- Kč u pořadatelů.  

STŘÍDÁNÍ: Družstva nastupují k utkání dle rozlosování, střídání je libovolné hokejovým způsobem. Za dodržení 

stanoveného počtu hráčů odpovídá trenér. Při jeho překročení je za chybné střídání jeden hráč 

vyloučen na 1 minutu. Posouzení případného přestupku je plně v kompetenci rozhodčích. 

STRANY: Domácí družstvo (dle rozpisu) nastupuje vždy vlevo od časomíry, hosté vpravo. 

UDĚLENÍ ŽK: Rozhodčí udělí ŽK na základě velmi hrubého či nesportovního chování. Po udělení ŽK je hráč vyloučen 

na 2 minuty (hráč tento čas stráví u lavice časoměřičů). Pokud oslabené družstvo obdrží branku, 

doplní se počet hráčů z dalších, vyloučený hráč zůstává mimo hru celé 2 minuty. Mužstvo může být 

oslabeno jen o 1 hráče. 

 

 

 

 

 



 

 

HRA BRANKÁŘE: Brankář nesmí NIKDY zahrát míč přes půlící čáru bez doteku hráče jednoho či druhého družstva ani 

tzv. „ze hry“. V opačném případě hra pokračuje nepřímým kopem z půlící čáry, provedeným celkem 

soupeře. V případě, že míč po tomto přestupku získá soupeř, ponechá rozhodčí výhodu a nepřímý 

kop nenařídí. Volí-li brankář zahájení hry vedením míče a následným rozehráním, může kopat přes 

polovinu hřiště (v tomto případě však musí míč vyvést mimo brankářské území). Po položení míče na 

zem jej však nesmí vzít zpět do ruky. 

MÍČ DO STROPU: Narazí-li míč do stropu, je hra navázána autovým hodem proti provinivšímu se družstvu. 

MALÁ DOMŮ: Malá domů je zakázána. Při provinění se nařídí nepřímý kop z hranice pokutového území. 

MÍČ: Hraje se futsalovým míčem velikosti 4. 

HRACÍ PLOCHA: Hrací plocha je ohraničena brankovými a autovými čarami.  

AUTY: Míč je v autu, pokud přejde autovou čáru. Auty se vhazují. 

 

HRA RUKOU: Za ruku mimo pokutové území se zahrává jen přímý kop. Pro pokutový kop platí obdoba pravidel 

v kopané. 

ČASOMÍRA: Zastavení je plně v kompetenci pracovníka obsluhujícího časomíru pouze na pokyn rozhodčího. 

KRITÉRIA PRO POŘADÍ: 1. Počet bodů, 2. Vzájemné utkání, 3. Brankový rozdíl, 4. Počet vstřelených branek, 5. Pokutové kopy 

(v základní sérii 3). Při rovnosti bodů více týmů následuje minitabulka těchto týmů. 

Jedná se o obecná ustanovení, která mohou být před zahájením halového turnaje blíže 

specifikována. 

Účastníci turnaje nejsou nijak pojištěni a pořadatel není zodpovědný za jakoukoliv fyzickou újmu nebo 

materiální ztrátu v souvislosti s účastí na turnaji. Za chování a bezpečnost hráčů v celém areálu a za zajištění 

ochrany osobních věcí a cenností odpovídá trenér a vedoucí každého mužstva. Způsobí-li družstvo 

v průběhu halového turnaje škodu na majetku, zodpovídá plně za jeho úhradu. Mimo halu je zakázáno 

běhat a hrát s míčem (výjimka je rozcvičení před zápasem, ale pouze za účasti trenéra). 
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SOBOTA - 17.2.2018

ZIMNÍ JAKO CUP 2018

Začátek Hrací čas min0:201hod.9:00

Skupina B - Třebeš - odpoledne

FC Hradec Králové "bílí"

Zaglebia Lubin

FC Hradec Králové "bílí"

2.

1.

I. Základní skupiny

Skupina A - Třebeš - dopoledne

Přestávka

B

FK Pardubice

15:58

B

16:42

16:20

14:30

14:52

B

B

B Dobruška / Opočno

Olympic Wroclaw

RMSK Cidlina Nový Bydžov

FC Hradec Králové "černí"

Zaglebia Lubin

FC Hradec Králové "bílí"

1.FC Slovácko

FC Petržalka

min02:00

Výsledek

Skupina D - Předměřice - odpoledne

Dobruška / Opočno

FK Letohrad

FC Sellier & Bellot Vlašim

2.

1.

FC Hradec Králové "bílí"

FK Kolín

FC Hradec Králové "bílí"

11:34A

6

A

A

A

A

11:12A

1.FC Slovácko

FK Kolín

1.FC Slovácko

FC Petržalka

10:50

10:28

10:06

9

8

4

3

5

1.

A

Začátek

A

4.

5.

1

2

Skupina C - Předměřice - dopoledne

A 11:56

FC Petržalka

1.FC Slovácko

Zaglebia Lubin

FK Kolín9:44

FK Ústí nad Labem "tygříci"

3.

4.

SK Rychnov nad Kněžnou

Nr. Sk.

9:00

9:22

II. Rozlosování - TŘEBEŠ

TŘEBEŠ - DOPOLEDNE - Skupina A

FC Petržalka

Zaglebia Lubin

FK Pardubice

Dobruška / Opočno

RMSK Cidlina Nový Bydžov

Olympic Wroclaw

19

18

RMSK Cidlina Nový Bydžov

Konec základní části ve skupině B

FK Pardubice Dobruška / Opočno

FC Hradec Králové "černí"

15:36

15:14

B

1.FC Slovácko3.

FC Hradec Králové "černí"

RMSK Cidlina Nový Bydžov

Olympic Wroclaw

FK Pardubice

5.

4.

3.

5.

4.

FK Kolín

FC Petržalka

1.

2.

FC Zbrojovka Brno "bílí"

MFK Chrudim

FK Ústí nad Labem "lvíčata"

FK Inter Bratislava

FC Tempo Praha

FC Zbrojovka Brno "červení"5.

2.

3.

Výsledek

FK Pardubice

Olympic Wroclaw

FC Hradec Králové "černí"

RMSK Cidlina Nový Bydžov

Dobruška / Opočno

FC Hradec Králové "černí"

Olympic Wroclaw

12:40

ZačátekNr.

11

13

12

14

10

Konec základní části ve skupině A

FK KolínZaglebia Lubin

TŘEBEŠ - ODPOLEDNE - Skupina B

13:24B

13:46B

14:08

A 12:18

Sk.

B

13:02B
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FK Letohrad

FC Zbrojovka Brno "bílí"

MFK Chrudim

D FC Zbrojovka Brno "bílí"12

FK Ústí nad Labem "lvíčata"

MFK Chrudim

FK Letohrad

13:24

15 D

D17

D16

FC Sellier & Bellot Vlašim

Výsledek

11:12C

12:18

7

C 11:34

C 11:56

8

9

5

3

4

C 10:50

10:28C

3.

5.

4.

10:06C

9:00

6

2

C

C

FC Tempo Praha

FK Inter Bratislava

FC Zbrojovka Brno "červení"

2.

1.

4.

3.

1.

5.

9:22

9:44

C1 SK Rychnov nad Kněžnou

FK Ústí nad Labem "tygříci"

FK Inter Bratislava

FC Tempo Praha

FC Zbrojovka Brno "červení"

0:20 min02:00

4.

2.

FC Tempo Praha

FC Zbrojovka Brno "červení"FK Ústí nad Labem "tygříci"

3.

2.

5.

4.

SK Rychnov nad Kněžnou

FK Ústí nad Labem "lvíčata"

MFK Chrudim

FC Zbrojovka Brno "bílí"

Výsledek

SK Rychnov nad Kněžnou

FK Inter Bratislava

SOBOTA - 17.2.2018

ZIMNÍ JAKO CUP 2018

FK Pardubice

Olympic Wroclaw

FK Kolín

Skupina C - Předměřice - dopoledne

Dobruška / Opočno

RMSK Cidlina Nový Bydžov

Skupina D - Předměřice - odpoledne

FC Hradec Králové "černí"

Skupina B - Třebeš - odpoledne

I. Základní skupiny

FC Hradec Králové "bílí"

Skupina A - Třebeš - dopoledne

Hrací čas 1

5.

1.

9:00 hod. min Přestávka

FC Petržalka

Začátek

16:42

D

3.

Zaglebia Lubin

1.FC Slovácko

2.

1.SK Rychnov nad Kněžnou

FK Inter Bratislava

FC Tempo Praha

PŘEDMĚŘICE - DOPOLEDNE - Skupina CZačátekSk.Nr.

II. Rozlosování - PŘEDMĚŘICE

FK Ústí nad Labem "tygříci"

FC Zbrojovka Brno "červení"

FC Sellier & Bellot Vlašim

FK Letohrad

FK Ústí nad Labem "tygříci"

FK Inter Bratislava

FK Ústí nad Labem "lvíčata"16:20

FK Letohrad

14:30

FC Sellier & Bellot Vlašim

FC Zbrojovka Brno "bílí"

15:14

14:52

FC Sellier & Bellot Vlašim

15:58

15:36

FK Letohrad

D

D19

FC Zbrojovka Brno "bílí"

MFK Chrudim

Konec základní části ve skupině D

20

18

SK Rychnov nad Kněžnou

FC Tempo Praha

Nr.

MFK Chrudim

PŘEDMĚŘICE - ODPOLEDNE - Skupina D

FK Ústí nad Labem "lvíčata"11

Začátek

13:02D

Sk.

Konec základní části ve skupině C12:40

C10 FC Zbrojovka Brno "červení"

FK Ústí nad Labem "tygříci"

FK Ústí nad Labem "lvíčata"14 14:08

13:46D

D

13

FC Sellier & Bellot Vlašim

 

 

 



TABULKY SOBOTA  U 11 
 

A BODY POŘADÍ

FC Hradec 

Králové "bílí"

Zaglebia Lubin

1.FC Slovácko

FC Petržalka

FK Kolín

B BODY POŘADÍ

FC Hradec 

Králové "černí"

FK Pardubice

Olympic 

Wroclaw

RMSK Cidlina 

Nový Bydžov

Dobruška / 

Opočno

C BODY POŘADÍ

SK Rychnov 

nad Kněžnou

FC Tempo 

Praha

FK Inter 

Bratislava

FK Ústí nad 

Labem 

"tygříci"

FC Zbrojovka 

Brno "červení"

D BODY POŘADÍ

MFK Chrudim

FK Ústí nad 

Labem 

"lvíčata"

FC Zbrojovka 

Brno "bílí"

FC Sellier & 

Bellot Vlašim

FK Letohrad

SKUPINA A - TŘEBEŠ DOPOLEDNE

1.FC Slovácko FC Petržalka SKÓREFK Kolín
FC Hradec 

Králové "bílí"
Zaglebia Lubin

FC Sellier & 

Bellot Vlašim

SKUPINA B - TŘEBEŠ ODPOLEDNE

FK Ústí nad 

Labem "lvíčata"
SKÓRE

SKUPINA D - PŘEDMĚŘICE - ODPOLEDNE

Dobruška / 

Opočno
SKÓRE

RMSK Cidlina 

Nový Bydžov

MFK Chrudim FK Letohrad
FC Zbrojovka 

Brno "bílí"

FK Pardubice
Olympic 

Wroclaw

FC Hradec 

Králové "černí"

SKUPINA C - PŘEDMĚŘICE - DOPOLEDNE

SKÓRE
FC Zbrojovka 

Brno "červení"

FK Inter 

Bratislava

FK Ústí nad 

Labem "tygříci"

FC Tempo 

Praha

SK Rychnov 

nad Kněžnou
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B4

čtvrtý z třetích míst

II. Rozlosování 

C24.

Skupina H - Předměřice - o 11. - 20. místo

2.

1.

3. A5

A1

C2

D2

B1

B2

D1

D2

D2

A2

B2

B1

F3

min

nejlepší třetí

C2

C1

F4

F5

C2

C1

druhý z třetích míst

D2

D1

C1

D110:52F

11:09

10:35E

10:18F

10:01

9:27

9:44F

E

E

E

7

3

2

Nr.

1

4

5

6

14

11

12

13

8

10

9

2.

D1

B1

Skupina F - Třebeš - o 1. - 10. místo

A2

3.

A4

B53.

2.

4.

C55.

D4

D5

C4

5.

4.

druhý z třetích míst5.nejlepší třetí

hod. Hrací čas Přestávkamin min

A11.

7:45Začátek

I. Základní skupiny

02:001 0:15

Skupina E - Třebeš - o 1. - 10. místo

1.

Neděle - 18.2.2018

ZIMNÍ JAKO CUP 2018

B22.

C13.

D2

Skupina G - Předměřice - o 11. - 20. místo

4.

5.

třetí z třetích míst1.

7:45

Začátek

8:19

Sk.

E

F

F 9:10

nejlepší třetí A18:53E

C2F 8:36 D1

C1

druhý z třetích míst

E

A28:02 B1

VýsledekTŘEBEŠ - o 1. - 10. místo

A1 B2

Výsledek

V S2V S1

15:39

P S23

5

7

14:38

14:21

1

14:55

15:177

6

4

5

F

13:25

S22

14:049

Začátek

S1

13:47

1

13:30

3

12:34

12:17

E

E

Nr.

20

19

18

17

16

11:26

Sk. Začátek

F

13:30

13:08

12:51

15 11:43

12:00F

F

E

P S1

druhý z třetích míst

nejlepší třetí

A2

A1

E4

E5

F2

F1

Hrací čashod.

E3

B2

A2

1 0:15

E2

E1

min

TŘEBEŠ - o 1. - 10. místo - konečné pořadí

nejlepší třetí

Přestávka 02:00

B1

druhý z třetích míst
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Neděle - 18.2.2018

ZIMNÍ JAKO CUP 2018

13:25

13:30

13:47

15:29

15:12

14:55

14:38

11

13

15

7

6

5

4

3

1

Nr.

2

13:30Začátek 02:00

G 12:5119

C5H 13:0820

Sk.

S2

19

17

S1

Začátek

D5

min0:15 min Přestávka

14:04

14:21

VýsledekPŘEDMĚŘICE - o 11. - 20. místo

Hrací čas 1hod.

A4

B4

C4

D4

C4

A5

B5

D4

H3

H4

H5

H1

G1

G4

G5

G3

G2

H2

V S1 V S2

P S1 P S2

I. Základní skupiny

B53.

2.

C4

D5

II. Rozlosování

třetí z třetích míst A4

PŘEDMĚŘICE - o 11. - 20. místo Výsledek

A4

čtvrtý z třetích míst

B5

B4

C4

D4A5

B5

čtvrtý z třetích míst

třetí z třetích míst

2.

1. A1

Skupina E - Třebeš - o 1. - 10. místo

B22.

4.

C13.

8:19

8:02

Začátek

7:45

16

15

H12

třetí z třetích míst

5.

4.

C4

B4

9:27

9:10 C5

A4

D5

7

8

G

12:34

13

min0:15Hrací čas 1hod.Začátek 7:45

čtvrtý z třetích míst

třetí z třetích míst

D4

A4

C5

třetí z třetích míst

čtvrtý z třetích míst

Skupina G - Předměřice - o 11. - 20. místo

1.

D2

nejlepší třetí5.

12:17

H14

17

18

H

G

H

G

B411:26

11:09

10:52

11:43

12:00

D5

A5

5

6

Nr.

1

H2

3 G

B5

C5

D5

A5

4.

3.

1.

D1

9:44H

10

11

8:36

8:53G

H

H

G

4

9

10:18

10:35

10:01

G

H

G

Sk.

G

5.

3.

2.

A5

D44.

čtvrtý z třetích míst

Skupina H - Předměřice - o 11. - 20. místo

druhý z třetích míst5.

min02:00Přestávka

B4

C5

C2

B1

A2

Skupina F - Třebeš - o 1. - 10. místo

1.

 

 

 



TABULKY NEDĚLE U 11 
 

E BODY POŘADÍ

A1

B2

C1

D2

nejlepší třetí

F BODY POŘADÍ

B1

A2

D1

C2

druhý z třetích 

míst

G BODY POŘADÍ

třetí z třetích 

míst

A4

B5

C4

D5

H BODY POŘADÍ

čtvrtý z třetích 

míst

B4

A5

D4

C5

druhý z třetích 

míst

čtvrtý z třetích 

míst

třetí z třetích 

míst

SKUPINA G - PŘEDMĚŘICE

D5 SKÓRE

SKUPINA H - PŘEDMĚŘICE

A1

SKUPINA E - TŘEBEŠ

A5 C5 SKÓRED4

A4

B4

C4B5

SKÓREnejlepší třetíB2 D2C1

A2 D1 SKÓRE

SKUPINA F - TŘEBEŠ

C2B1

 

 



HALY U 11 
 

 

 

HALA TŘEBEŠ 

ADRESA: NA POTOCE 691/30, HRADEC KRÁLOVÉ 

GPS: 50.1901733N, 15.8384814E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HALA PŘEDMĚŘICE NAD LABEM  

ADRESA: ŠKOLSKÁ 477, PŘEDMĚŘICE NAD 

LABEM 

GPS: 50°15'24.1"N 15°48'47.0"E 

 

 



SOUPISKA U 11 
 

      

 

TÝM:   
       

 

Kategorie / ročník:   
 

      
P.č. Číslo 

dresu 
Příjmení a jméno Datum narození Vstřelené branky 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

      

Funkcionáři   Kontakt 
 

Trenér     
 

Asistent trenéra     
 

Vedoucí družstva       

 


